Quoniam cognouerūt omēs a dan usq; b̄rsabee quod fidelis samu
el p̄pheta esset dom̄i añ **L**oque' dñe quia audit seru' tuus
añ **O**bsecto dñe auffer iniquitatē serui tui quia insipient'
egi añ **P**reualuit dauid in philisteo infunda et lapide in
nomine dom̄i añ **N**omme iste est dauid de quo canebant in
choro dicētes saul percussit mille et dauid decē milia in milib'
suis añ **Q**uis em̄ in om̄ib' sicut dauid fidelis inuent' est in
regno suo egrediēs et regrediens et pergens ad imperiū regis
añ **I**rat' rex saul dixit im̄hi dederūt mille et filio ysaiē
te dederūt decē milia añ **R**ex autē dauid coopto capite ince
dens iugebat filiū dices absolon fili mi fili mi absolon
quis mihi det ut ego moriar pro te fili mi absolon añ **D**i
xitq; dauid ad dñm cū uidisset angelū cedētē pplm̄ ego sū
qui peccau' ego inique' egi isti qui oues sūt quid fecerūt
añ **V**ixerūt salomone sadoch sacerdos et nathan p̄pheta regē
in geon et ambulantes lecti dixerūt uiuat rex in eternum